Ruokolahden Urheilukalastajat

Kilpailukalenteri vuodelle 2025

Rauhoitukset kaikki avoimet kilpailut 2 vrk.PM-kilpailut 5 vrk
Talvikilpailut 2025

Paiva
4.1.1a
12.1.su
19.1.su
22.1. ke
1.2.1a
5.2. ke
8.2.1a
9.2. su
15.2.1a
22.2.1a
23.2.su
1.3.1a
2.3.su
5.3. ke
8.3.1a
15.3.1a
15.3.1a
16.3. su
26.3. ke
29.3.1a
5.4.la

Kilpailu Siirtymat Kalat
Avoin pilkki Cup1 15/30min kaikki
Avoin pilkki Cup 2 15/30min kerroin
Avoin pilkki Cup 3 2x30 min ahven
Avoin pilkki 15/30min kaikki
SVK SM pilkin eskisa ahven
Avoin pilkki 15/30min kaikki klo.10-14
PKS PKS-RUK  S-market klo.9.00 kaikki
Avoin pilkki Cup 4 15/30min kerroin
Avoin pilkki Cup 5 2 x30 min kerroin
SVK SM-Kiiskipilkki kiiski
RUK PM-pilkki 2x30min ahven
SVK SM-Pilkki 2025 ahven
Mestaruuspilkki 2x30min  kaikki
Avoin pilkki 15/30min kaikki
Kavapi PM-pilkki 2 x 60min ahven
Avoin Olutpilkki kaiku kielletty ahven

SVK Pilkkimaajoukkueiden loppukarsinta

SVK SM-sarkipilkki sarkikalat
Avoin pilkki 15/30min kaikki
Avoin pilkki kerroin  Cup6 15/30min
SVK SM-Morri

Aika Kilpailupaikka
klo.10-14  Kaituri

klo.10-14 Laurinniemi, Saimaa
klo.9-13 Immola,Huht.ranta
klo.10-14  Kaituri

Rantasalmi,Kolkonjarvi
Rasila,Haapavesi ( S-market )

klo.10-14 Parikkala,S-market

klo.10-14 Toronlahti

klo.9-14 Lammassaari,Saimaa
Raahe

klo.10-14 Kauniskallio,Saimaa

Rantasalmi,Kolkonjarvi

klo.9-13 Laurinniemi,Saimaa

klo.10-14 Lammassaari,Saimaa

klo.10-14  Kivijarvi

klo.11-15 Rasila,Laivalaituri

Kokoontuminen Kajaanin ABC
lisalmi

klo.9-14 Lammassaari,Saimaa

klo.9-13 Pappilanlahti
Oulujarvi

Pilkkicup 6 kilpailua, 4 kilpailua lasketaan. Cup sarjat: naiset ja miehet. Osanotto: Cup 15 e

Kesakilpailut 2025

Paiva
17.5.1a
29.5. to
7.6.1a
14.6.1a
15.6. su
9.7. ke
17.7. to
19.7.
22.7. ti
24.7. to
31.7. to
7.8.to
16.8.1a
16.8.1a
23.8.1a
29.8.
30.8.1a
11.9. to
20.9. 1a
27.9.1a
27.9.1a

Kilpailu siirtymat

Avoin kesaonki 2 x 15 min

RUK Pm-onki ennakkoilm. Klo.10-14
SVK SM Onki 2025

Rasila,laivalaituri
Rasila,laivalaituri

Vapakalastus -kilpailu
Leijona-Uistelu XXIII

Lasten- ja nuorten onki 17-19
Avoin kesdonki klo.10-14
SVK SM-soutu-uistelu

Lasten- ja nuorten onki 17-19
Mestaruusonki 18-21
Avoin kesdonki 18-21

Avoin Kesdonki

klo.17.30.20.30

Aika
klo.10-14
uusi ja vanha kanava,Kansola
Kyrkosjarvi,Seindjoki
klo.10-17
klo.9-16
Rasila,Kuuselanniemi
Lammassaari,Saimaa
Liperi
Rasila,Kuuselanniemi
Toéronlahti,Lipurinniemi
Patotie
Patotie

Kilpailupaikka
Patotie

Lasten- ja nuorten onki klo.14-16 Lammassaari,Saimaa
Uistelu Saimaa-Cup Imatran osakilpailu kilpailukeskus Lammassaari
Avoin tuulastus-Maraton 21.00-0.200 Kaljaniemenselka
Avoin Kesdonki klo.10-14 Lammassaari,Saimaa
Mestaruuslaituripilkki klo.9-13 Joutseno Likosenlahti

Avoin Kesdonki klo.10-14 Patotie

LUK Pme-laituripilkki klo.10-14

Vuoksen Valtias avoin tuulastuskilpailu klo. 20-24 Vuoksi,Varpasaari

SVK RUK SM-laituripilkki

alustava paivamaara

Imatran venesatama



